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POBIERZ.PL - Nowa era pobierania

Kiedy w 2006 roku trójka młodych ludzi wystartowała z projektem stworzenia największej bazy downloadu w Polsce
nikt nie dawał im szans. Dzisiaj, po niemal czterech latach opinie na ten temat są już podzielone, a im „dalej w las” tym
pesymistów ubywa. 

Po kilku miesiącach przygotowań, czasochłonnych testów, setkach godzin wytężonej pracy, na początku kwietnia 2010
roku światło dzienne ujrzała nowa odsłona Pobierz.pl, którego właścicielem jest firma NETSTEL Software. Co
ciekawego oferuje jeden z najdynamiczniej rozwijających się wortali technologicznych w Polsce?

Poza istniejącymi do tej pory: bazami programów, wtyczek, pluginów, sterowników, gier, patchów, trailerów i innych
dodatków, a także porad z cyberkomputerowego świata, odświeżona odsłona Pobierz.Pl oferuje mnóstwo nowości.

Przede wszystkim zmianie uległa szata graficzna i struktura strony. Twórcy wortalu od momentu jego powstania cenili
prostotę i łatwość w nawigacji na stronie. W nowej odsłonie został położony jeszcze większy nacisk na ten aspekt
działania serwisu. Zarówno wchodząc na stronę główną, jak i bezpośrednio na podstron tytułów; gier i programów,
użytkownik w łatwy i szybki sposób będzie mógł przemieścić się w dowolny „zakątek” Pobierz.Pl. 

Zmiany wizualne to jednak dopiero początek. W nowej odsłonie Internauci mogą znaleźć odświeżony dział Mobile, w
którym obok oprogramowania dla urządzeń mobilnych znaleźć można również mnóstwo przydatnych informacji na
temat telefonów, ogromna bazę dodatków., w tym m.in. tapety, dzwonki, gry i wiele wiele innych. Dział Mobile
Pobierz.pl z powodzeniem można nazwać „mobilowa” platformą z „prawdziwego zdarzenia”. Każdy użytkownik
urządzeń przenosnych znajdzie tam coś dla swojego elektronicznego „pupila”. 

Nie jest to ostatnia nowość jaka czeka na potencjalnego użytkownika Pobierz.Pl. Pojawił się bowiem zupełnie nowy
dział, a mianowicie „Pomoc”. Nie jest to, jak mogłoby się wydawać „Forum”, które istniało w poprzedniej wersji
strony. Twórcy serwisu postanowili stworzyć unikatowe miejsce, gdzie każdy użytkownik będzie mógł zadać pytanie,
na które udzielą odpowiedzi pozostali użytkownicy. To doskonałe miejsce na wymianę informacji, która dla jednych
jest oczywista, a której brak dla innych stanowi barierę nie do przejścia w ich funkcjonowaniu w cyberświecie.
Podsumowując, w łatwy i prosty sposób, każdy może być odbiorcą i darczyńcą cennej wiedzy na temat,
oprogramowania, gier, sterowników, a także sfery hardware własnego komputera PC, notebooka czy konsoli.
Najnowszy dział „Pomoc” jest pod stałą pieczą redakcji, co gwarantuje jej wysoki poziom merytoryczny. 

Od kilku tygodni redakcja Pobierz.Pl  prowadzi również kampanię, która ma na celu eksplorację polskiego rynku
internetowego i honorowanie oryginalnych pomysłów ludzi z pasją. Chodzi przede wszystkim o twórców gier i
programów. Każdy polski producent, który ma na koncie ciekawe projekty może spodziewać się maila, w którym
redakcja Pobierz.Pl zaprosi go do współpracy. Najbardziej innowacyjne projekty są nagradzane specjalnym
certyfikatem: „POBIERZ Poleca”, przyznawanym przez gremium redakcyjne. W ten sposób wortal chce wspierać
polska przedsiębiorczość w wirtualnej rzeczywistości.

Podsumowując, Pobierz.Pl w nowej odsłonie to miks, łączący czteroletnie doświadczenie, wysoką jakość merytoryczną
z nowoczesnym i efektownym, ale nie tracącym na efektywności designem.

POBIERZ.PL

strona 1 / 1

http://pobierz.pl

